Geuehardus, dei et apostolice sedis gracia Episcopus Halberstadenfis, Vniuersis et singulis presenciam visuris et auditoris cupimus fore notum, Quod pro parte Strennu et validorum virorum Buffonis, militis, Ludolphi et Geuehardi, fratrum, conditorum de Aluenfleue, nobis fidelium dilectorum, instrumentum quoddam publicum inceptum: In nomine domini amen. Anno natiuitatis eiusdem millesimo quadringentesimo septuagesimo primo, indictione quarta, die vero Mercurii, vicesima mensis Nouembris, hora terciarum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini, domini nostri Xisti diuina prouidencia pape quarti anno eius primo in mei notarii publici infrascripti etc. et in fine concludens per verba sequencia. Acta et facta sunt hec in estuario hyemali habitacionis dicti domini Tilemanni anno, indictione, die, mense et pontificatu quibus supra, presentibus ibidem prouidis ac discretis viris Mathia de Cloden nec non

Hermanno Befewede laicis, opidanis opidi Gardelege predicti Halberstadenſis dioceſis, teſtibus ad premiſſa vocatis atque rogatis, Quodque inſtrumentum per quendam Johannem Palm-dag aſſertum clericum noſtre dioceſis et notarium publicum apparet ſubſcriptum et eius ſigno ſignatum nobis exhibitum atque preſentatum extitit, In quo apparet quod quidam dominus Tile-mannus Arnſberg, Vicarius ad altare ſanctorum Symonis et Jude apoſtolorum in eccleſia beate Marie opidi Gardelege noſtre dioceſis ſitum, et Goſwinus Arnſberg, eius frater carnalis, aſſerentes ſe habere ius patronatus ſeu preſentandi dicti altaris ſeu vicarie, omne huiusmodi ius pa-tronatus ſive preſentandi dicte vicarie preſatis Buſſoni militi, Ludolpho et Geuehardo de Aluenfleue et heredibus ſuis perpetuis temporibus permanſurum dederunt, et in eos et eorun-dem heredes quotieſcunque idem altare in antea vacare contingerit ad ipſum valentem et ydo-neam perſonam preſentandum tranſtulerant. Supplicantes nobis dicti de Aluenfleue humiliter, quatenus dictam donacionem ſeu tranſlacionem iuris patronatus ſeu preſentandi preſati altaris auctoritate noſtra ordinaria approbare et autorizare dignaremur. Nos igitur precibus eorundem inclinati preſatam donacionem ſeu tranſlacionem iuris patronatus ſeu preſentandi predicti altaris quan-tum de iure poſſimus, citra tamen noſtri et cuiuſcunque iuris ſeu intereſſe habentis preiudicium, ordinaria noſtra auctoritate approbamus et autorifamus Dei nomine per preſentes. In cuius rei teſtimonium ſigillum noſtrum preſentibus eſt ſub impenſum. Datum in caſtro noſtro Groning, anno domini milleſimo quadringenteſimo ſeptuageſimo primo, decima die menſis Decembris.